

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Завод Промышленной Изоляции "ЕВРОПРОМ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	135	135	0	98	37	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	135	135	0	98	37	0	0	0	0
из них женщин	35	35	0	35	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Цех по сборке металлоконструкций ОП г. Коломна																					
		химический фактор	биологический фактор	возрасти пренебрежительно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1А	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
2А (1А)	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
3А (1А)	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
4А (1А)	Электросварщик ручной сварки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

54А (47А)	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
56А (47А)	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
60А (47А)	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
61А (47А)	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
62А (47А)	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
63А (47А)	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
64А (47А)	Слесарь по сборке металлоконструкций 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
65А	Слесарь по сборке металлоконструкций 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
66А (65А)	Слесарь по сборке металлоконструкций 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
67	Оператор машин и установок плазменной резки	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
68А	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
69А (68А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
70А (68А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
71А (68А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
72А (68А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
73А (68А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
74А (68А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
75А (68А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
76	Токарь	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
77	Оператор IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Общее руководство г.Москва																	
48	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Общее руководство ОП в г.Москва																	
114	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
115	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
49	Советник Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
116	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
50	Заместитель генерального директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
117	Директор по техническим продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
118	Заместитель генерального директора по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
119	Заместитель генерального директора по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
120	Помощник заместителя генерального директора по финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Коммерческая служба ОП г.Москва																	
121	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
122	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
55	Менеджер по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
123	Менеджер по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
124	Главный специалист по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
125	Начальник отдела сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
126	Помощник заместителя генерального директора по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия ОП г.Москва																	
57	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
58	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
59	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
127	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
128	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
129	Бухгалтер по расчету заработной платы и первичной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического обеспечения ОП г.Москва																	
130	Начальник отдела материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
131	Специалист отдела материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
132	Специалист отдела материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Административный отдел ОП г. Москва																	
133	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
134	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
135	Специалист административно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

